
 
 

 

 

StrongVision MB1 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Obsah Balení: 
Obsah Balení: 
1.Manuál 
2.StrongVison MB1 

 
Specifikace: 
Materiál: Ocelový plech 
Barva: Zelené tmavá 
Rozměry: VxŠxH 162x106x114 mm 
Váha: 890g (bez vloženého zařízení) 
Tento Kovový obal je určený pouze k použití s následujícími EVOLVEO produkty:  
EVOLVEO StrongVison A 
EVOLVEO StrongVison 2GA 
EVOLVEO StrongVison 4GA 
 
Použití: 

Slouží k ochraně fotopasti proti poškození a zcizení, na kovový box lze umístit vysací zámek 
pro zajištění. Výrobce nedokáže na 100% zaručit, že nedojde k poškození zařízení, 
v momentě, kdy bude použita enormní síla, nebo za použití strojů a nástrojů. 
 
Pro připevnění k fotopasti použijte pásek, který je součástí balení Fotopasti, pásek 
protáhněte zadní částí krytu fotopasti a připevněte ke kmenu stromu. V momentě, kdy bude 
zařízení uvedeno do chodu, použijte přední kryt a zajistěte pomocí zámku (není součástí 
bnalení). Antény a adaptéry připojte k fotopasti až v momentě, kdy bude plně usazená 
v kovovém obalu, včetně předního krytu. 
 

Likvidace: Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, v přiložené dokumentaci či na 

obalech znamená, že ve státech Evropské Unie musí být veškerá elektrická a elektronická 

zařízení, baterie a akumulátory po skončení jejich životnosti likvidovány odděleně v rámci 

tříděného odpadu. Nevyhazujte tyto výrobky do netříděného komunálního odpadu 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ Tímto společnost Abacus Electric, s.r.o. prohlašuje, že EVOLVEO StrongVision 
MB1 splňuje požadavky norem a předpisů, které jsou relevantní pro daný typ zařízení.  
Plné znění prohlášení o shodě naleznete na: 

ftp://ftp.evolveo.com/ce 
 
Copyright © Abacus Electric, s.r.o. 
 www.evolveo.com  
www.facebook.com/EvolveoCZ  
Dovozce Abacus Electric, s.r.o.  
Planá 2, 370 01, Česká republika  
Výrobce Naxya Limited  

No.5, 17/F, Strand 50, 50 Bonham Strand, Sheung Wan, Hong Kong  
Vyrobeno v Číně Všechna práva vyhrazena. Vzhled a technická specifikace výrobku se mohou změnit  

bez předchozího upozornění. 
 
 

ftp://ftp.evolveo.com/ce
http://www.evolveo.com/
http://www.facebook.com/EvolveoCZ


 
 

 
 
 
Obsah Balenie: 

1.Manuál 
2.StrongVison MB1 
 

Špecifikácia: 
Materiál: Oceľový plech 

Farba: Zelené tmavá 
Rozmery: VxŠxH 162x106x114 mm 
Váha: 890g (bez vloženého zariadenia) 

Tento Kovový obal je určený len na použitie s nasledujúcimi EVOLVEO produkty:  
EVOLVEO StrongVison A 

EVOLVEO StrongVison 2GA 
EVOLVEO StrongVison 4GA 
 

Použitie: 
Slúži k ochrane fotopasci proti poškodeniu a odcudzeniu, na kovový box možno umiestniť vysací 
zámok pre zaistenie. Výrobca nedokáže na 100% zaručiť, že nedôjde k poškodeniu zariadenia, v 

momente, keď bude použitá enormný sila, alebo s použitím strojov a nástrojov.  
 

Pre pripevnenie k fotopasci použite opasok, ktorý je súčasťou balenia Fotopasce, opasok prevlečte 
zadnou časťou krytu fotopasce a pripevnite ku kmeňu stromu. V momente, kedy bude zariadenie 
uvedené do chodu, použite predný kryt a zaistite pomocou zámku (nie je súčasťou bnalení). Antény a 

adaptéry pripojte k fotopasci až v momente, kedy bude plne usadená v kovovom obale, vrátane 
predného krytu. 
 

 Likvidácia: Symbol preškrtnutej odpadovej nádoby na výrobku, v priloženej dokumentácii či na 

obaloch znamená, že v štátoch Európskej Únie musí byť všetky elektrické a elektronické zariadenia, 
batérie a akumulátory po skončení ich životnosti likvidované oddelene v rámci triedeného odpadu. 
Nevyhadzujte tieto výrobky do netriedeného komunálneho odpadu 

   

 
PREHLÁSENIE O ZHODE: Týmto spoločnosť Abacus Electric, s.r.o. prehlasuje, že EVOLVEO 

StrongVision MB1 spĺňa požiadavky noriem a predpisov, ktoré sú relevantné pre daný typ zariadenia.  
Plné znenie vyhlásenia o zhode nájdete na: 
ftp://ftp.evolveo.com/ce 

 
Copyright © Abacus Electric, s.r.o. 

 www.evolveo.com 
www.facebook.com/EvolveoCZ 
Dovozca Abacus Electric, s.r.o. 

Planá 2, 370 01, Česká republika 
Výrobca Naxya Limited 
No.5, 17 / F, Strand 50, 50 Bonham Strand, Sheung Wan, Hong Kong 

Vyrobené v Číne Všetky práva vyhradené. Vzhľad a technická špecifikácia výrobku sa môžu zmeniť 
bez predchádzajúceho upozornenia.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


